
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.92.2016
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2016 rok

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 
446 ) , oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. , poz. 885 , 
938 ,1646;z 2014 r. poz.379 , 911 , 1146, 1626, 1877; z 2015 r. poz. 238 , 532 , 1045 ,1117 , 1130, 1189, 1190, 
1269,1358,1513,1830,1854,1890,2150; z 2016 r poz. 195) - oraz upoważnienia zawartego w § 13 pkt 1 Uchwały 
Nr XVII.143.2015 Rady Gminy Darłowo z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Darłowo na 2016  -  Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§ 1. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) dochody 44 802 151,01 zł w tym :

a) dochody bieżące      43 312 566,74 zł

b) dochody majątkowe  1 489 584,27 zł

2) wydatki 51 565 151,01 zł w tym:

a) wydatki bieżące         38 520 697,74 zł

b) wydatki majątkowe  13 044 453,27 zł

3) deficyt w kwocie                                                                                                              6 763 000,00 zł który 
zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych

a) kredytów  1 016 000,00 zł

b) pożyczek  4 274 000,00 zł

c) wolne środki 1 473 000,00 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Darłowo.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 65E84187-2BD9-4B41-B5A6-B00410F73DBA. Podpisany Strona 1



                                                                                                                    Załącznik Nr 1 
                                                                                                                    do zarządzenia Nr KW.0050.92.2016 
                                                                                                                    Wójta Gminy Darłowo 
                                                                                                                    z dnia 30 czerwca 2016 r. 
 
Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9,90 9,90 

 01095  Pozostała działalność 9,90 9,90 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  9,90 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,90  

750   Administracja publiczna 10 000,00 10 000,00 

 75023  Urzędy Gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

10 000,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00  

 75095  Pozostała działalność  10 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki  10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

12 690,00 12 690,00 

 75416  Straż miejska 12 690,00 12 690,00 

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 

 12 690,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 690,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

60 100,00 60 100,00 

 90002  Gospodarka odpadami 60 100,00 60 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 10 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 100,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  60 100,00 

   OGÓŁEM 82 799,90 82 799,90 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

Id: 65E84187-2BD9-4B41-B5A6-B00410F73DBA. Podpisany Strona 2


		2016-07-07T14:16:42+0200
	Radosław Głażewski




